PAGE

Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от                                                                                                                                            №
с. Троицкое

О решении Троицкого районного Совета депутатов «О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Троицкого района на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы»
В целях обеспечения планомерности процесса приватизации и поступления средств в районный бюджет, в соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования  Троицкий район Алтайского края, Троицкий районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.  Принять решение «О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Троицкого района на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы»
2. Направить принятое решение главе района Овсянникову А.В. для подписания и опубликования в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам собственности, природопользования, земельных отношений и агропромышленного комплекса (Поваров Е.Ю.).

Председатель Троицкого

районного Совета депутатов

                  Н.В. Натанюк

ПРИНЯТО

решением Троицкого районного

Совета депутатов Алтайского края

от                                           №

РЕШЕНИЕ

Троицкого районного Совета депутатов

Алтайского края

О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Троицкого района на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы
Статья 1. Дополнить перечень объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности Троицкого района, приватизация которых планируется в 2020 году,  позициями 4, 5 следующего содержания:
	«4.
	Трактор МТЗ -82,  22МС9398,

1991 года выпуска.
	Продажа имущества на торгах

	5.
	Снегоочиститель, ОХ9447, 1996 года выпуска.
	Продажа имущества на торгах».

Статья 2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Администрации Троицкого района Алтайского края.
Глава района                                                                                     А.В. Овсянников
«      »                        2019г.
№